Act. A ge eamus ergo. sequimini satellites.  
 PALESTREO SVVS. quod tu misere obui  
**M**hi ad enarrandum hoc argumentum ē comitas. hincq; amiculū v.  
 si ad auscultandum uesta erit benignitas.  
 Qui autem auscultare nolle exurgat fotas. comedere p. rōq; hinc v.  
 et sit ubi sedeat ille qui auscultare uolt.  
 Nunc qua alledisti causa in festuō loco  
 cōmoediae. quam alturi sumus  
 et argumentum & nomen uobis eloquar.  
 A Lazon gr. e huic nomen eloquar cōmoediae.  
 d nos latine gloriosum dicimus. hoc oppidum  
 e phelum est miles meus herus qui hinc  
 A d forum abiit gloriōsus. impudens  
 s excoreus plenus periculj acque adulterij. tunc p. rōq; hinc v.  
 A ut se se ultro omnis mylittere lectari.  
 I derisit est qua qua incedit omnib.  
 I tague hic meretricis labij dum ducant eum.  
 M aiorem partem uideas ualigis faujs.  
 N am ego iam diu apud hunc seruitutem seruo.  
 I duolo uos scire quo modo ad hunc devenerim  
 I nseruitutem ab eo cui seruui prius.  
 D ate operam. nam nunc argumentum exordiar.  
 e rat herus athenis adolescentis optumius.  
 I famabat meretricem matre athenis atticis  
 E t illa illum contra: qui etiamor cultu optimus.  
 I publice legatus naupactum fuit magna rei p. gratia.  
 I nterim iuit hic miles. forte athenas aduenit.  
 I nsiuauat se se ad illam amicam heri.  
 O ccoepit eius matris culpa pariter.  
 V ino: ornamenti: opiparisq; obscuris.  
 I tague intimum ibi se miles apud lenam facit.  
 V bi primum evenit militi subliniri os. illi. bñ matrī mylitteris.  
 Q uam herus meus amabat. nam si illius filiam  
 C ompegit in nauem. miles clam matre sua  
 C amo. huc intutam mylitterem in ephesum auchit.  
 E go quantum unus possum mihi nauem paro.